
OBCHODNÍ PODMÍNKY

ve smyslu §1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „ obchodní podmínky“)

Obchodní podmínky fyz. osoby podnikatele Klára Koklarová

IČ: 09902791, se sídlem: J.Š.Baara 1778/34, České Budějovice 37001

(dále jen „poskytovatel“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti

smluvních stran při uzavírání smluvních vztahů mezi poskytovatelem

a jinou fyzickou či právnickou osobou (dále jen „klient“), která má

zájem nabídnout svatební místo či službu v internetovém katalogu

svatebních míst a služeb (dále také jako „služba“) prostřednictvím

webové stránky poskytovatele www.jihoceskanevesta.cz (dále jen

„webové stránky“).

Klientem – uživatelem se pro účely těchto obchodních podmínek

rozumí třetí osoby, které mají zájem si zřídit uživatelský účet na

webových stránkách poskytovatele, aniž by byly dodavatelé

svatebního místa či služby. Na klienta – uživatele se přiměřeně použijí

ustanovení těchto obchodních podmínek upravující práva a povinnosti

klienta.

Tyto obchodní podmínky se stávají nedílnou součástí každého

smluvního vztahu uzavřeného mezi poskytovatelem a klientem.

Odchylná ujednání ve smlouvě mají přednost před ustanovením

obchodních podmínek.

Poskytovatel vystupuje pouze jako provozovatel webové stránky, na

které jsou umístěny nabídky svatebních míst a služeb. Poskytovatel v

žádném případě není zprostředkovatel smluvního vztahu mezi

klientem a třetí osobou.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024

http://www.jihoceskanevesta.cz/


UŽIVATELSKÝ ÚČET

Veškeré nabídky činěné poskytovatelem jsou vůči třetím osobám

nezávazné, jsou pouze informativního charakteru a nejedná se o

návrh poskytovatele na uzavření smlouvy ve smyslu §1732 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“).

Klient se zdarma zaregistruje na webových stránkách poskytovatele a

prostřednictvím formuláře uvedeného na webových stránkách

poskytovatele si vyplní preferovaný typ členství (Nevěstin záznam,

Nevěstin partner, Platinové členství nebo Královské členství). Po

odeslání formuláře bude klient kontaktován poskytovatelem za účelem

zpracování informací potřebných pro vytvoření medailonku.

Nevěstin záznam je jediný typ členství, který je zdarma. Tento profil

umožňuje klientovi nabídnout svatební místo či službu pouze v

základním formátu, který zahrnuje omezenou viditelnost v katalogu.

Další typy členství, jako jsou Nevěstin partner, Platinové členství a

Královské členství, jsou zpoplatněny. Po výběru jednoho z těchto typů

členství bude klientovi zaslána faktura na úhradu poplatku za zvolený

typ členství. Medailonek klienta bude zveřejněn až po uhrazení

příslušné částky.

Poskytovatel aktivuje profil klienta do sedmi (7) dnů ode dne uhrazení

poplatku za zřízení zpoplatněného členství. Profil klienta je zřizován

na období jednoho roku ode dne aktivace účtu.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024



Nejméně 14 dní před koncem uplynutím období dle odst. 2.10 těchto

obchodních podmínek upozorní poskytovatel klienta na vypršení

platnosti profilu. Klient má možnost prodloužit platnost svého profilu

prostřednictvím kontaktních údajů na poskytovatele. Poskytovatel

upozorní klienta na vypršení platnosti profilu pomocí emailové

komunikace, pokud se poskytovatel a klient nedohodnou jinak.

Smlouva mezi poskytovatelem a klientem je uzavřena v okamžiku,

kdy je uživatelský účet klienta zveřejněn. V případě zvolení

zpoplatněného členství je podmínkou aktivace profilu uhrazení

poplatku za poskytování služby ve stanovené lhůtě na bankovní účet

poskytovatele, nestanoví-li tyto obchodní podmínky jinak či

nedohodnou-li se poskytovatel a klient jinak. Tímto se vylučuje

ustanovení §2119 odst. 1 občanského zákoníku.

Klient bere na vědomí, že poskytovatel není povinen smlouvu s

klientem uzavřít.

Pokud se prokáže, že klient uvedl nepravdivé údaje, je poskytovatel

oprávněn zablokovat jeho uživatelský účet či jeho profil a vyzvat

klienta k nápravě. Pokud klient uvede nepravdivé údaje záměrně, je

poskytovatel oprávněn uživatelský účet klienta zrušit.

Klient má možnost objednat si zpoplatněný profil Nevěstin partner,

Platinové členství nebo Královské členství. Na základě této doplňkové

služby bude nabídka klienta zobrazována třetím osobám přednostně.

Klient bere na vědomí, že poskytovatel není schopen zaručit, a to z

důvodu mnohosti uživatelů této doplňkové služby, zobrazování

nabídky klienta vždy na prvním místě.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024



Poskytovatel aktivuje klientovi profil Nevěstin partner, Platinové

členství nebo Královské členství do sedmi (7) dnů od okamžiku

uhrazení poplatku za zřízení této služby.

Prostřednictvím svého profilu je klient oprávněn nabídnout třetím

stranám pouze svatební místo či službu související se svatbou,

nestanoví-li tyto obchodní podmínky či dohoda mezi poskytovatelem

a klientem jinak.

Klient se zavazuje uchovávat přístupové heslo k uživatelskému účtu v

tajnosti a nesdílet ho s dalšími osobami. Poskytovatel neodpovídá za

žádnou škodu vzniklou s důsledku nesplnění této povinnosti, či v

důsledku zneužití hesla.

Poskytovatel je rovněž oprávněn zablokovat či zrušit uživatelský účet

v případě, že nebude využíván v souladu těmito obchodními

podmínkami, v souladu s poskytovanou službou, či je využíván v

rozporu dobrými mravy a právními předpisy.

Zrušením uživatelského účtu zaniká smlouva mezi poskytovatelem a

klientem.

Zrušením uživatelského účtu dochází zároveň k vymazání veškerých

inzercí a nabídek klienta třetím osobám prostřednictvím webových

stránek poskytovatele.

Klient souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při

uzavírání smlouvy.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024



KATALOG

Klient se zavazuje v rámci své nabídky svatebního místa či služby

uvádět pouze pravdivé údaje. Poskytovatel nenese žádnou

odpovědnost, pokud se uvedený údaj ukáže jako nepravdivý.

Pokud má poskytovatel podezření, že klient uvedl neúplné či

nepravdivé údaje, je poskytovatel oprávněn zablokovat uživatelský

účet a vyzvat klienta k nápravě. Pokud klient nápravu do 48 hodin od

okamžiku doručení výzvy nesjedná, případně se prokáže, že uvedl

nepravdivé údaje záměrně, je poskytovatel oprávněn uživatelský účet

klienta zrušit.

Klient prohlašuje, že veškeré fotografie předané poskytovateli ke

zveřejnění nejsou v rozporu s právy třetích osob, tedy zejména s

právem autorským, a nezpůsobují porušení práv těchto třetích osob. V

opačném případě nese klient veškeré následky, které vzniknou

poskytovateli z důvodu porušení této povinnosti.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024



TYPY ČLENSTVÍ

Klient má možnost objednat si jeden z následujících typů členství:

Nevěstin záznam: Tento profil umožňuje klientovi nabídnout

svatební místo či službu pouze v základním formátu, který

zahrnuje omezenou viditelnost v katalogu.

Nevěstin partner: Tento profil nabízí rozšířené možnosti

prezentace s možností zvýraznění nabídky na webových stránkách

a přístupem k základním analytickým nástrojům.

Platinové členství: Tento profil zahrnuje všechny výhody

Nevěstin partnera s přidanou prémiovou viditelností a prioritní

podporou. Platinové členství zajišťuje vyšší pozici v seznamu

nabídek a další specializované služby.

Královské členství: Nejvyšší úroveň členství, která nabízí

maximální viditelnost, exkluzivní prezentaci a personalizované

marketingové služby. Královské členství zahrnuje všechny

výhody Platinového členství plus další bonusy, jako je například

individuální marketingová kampaň a zvýšené umístění v seznamu.

V rámci svých uživatelských účtů mohou klienti požádat o změnu

svého členství podle jejich aktuálních potřeb a požadavků.

Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli upravit typy členství a jejich

podmínky a bude o těchto změnách klienty informovat s předstihem

nejméně čtrnáct (14) dnů.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024



PLATBY

Platby za poskytované služby se uskutečňují převodem na bankovní

účet poskytovatele, čímž klient potvrzuje, že je obeznámen s platnými

podmínkami pro platbu.

Poskytovatel je oprávněn změnit ceny za své služby. O změnách v

cenách bude klient informován nejméně čtrnáct (14) dnů před

účinností těchto změn.

ODPOVĚDNOST

Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku

nesprávného použití služeb poskytovatele nebo z důvodu porušení

povinností ze strany klienta.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 1. září 2024.

Poskytovatel si vyhrazuje právo obchodní podmínky kdykoli změnit.

O všech změnách bude klient informován.

Všechny spory vzniklé z těchto obchodních podmínek a v souvislosti s

nimi budou řešeny v souladu s právními předpisy České republiky a

budou projednávány příslušnými soudy České republiky.

Obchodní podmínky Jihočeské nevěsty 

aktualizované a platné od 4.9.2024


